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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Olejek do pielęgnacji włosów z
naturalnych olejów i ziół 100ml
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaOlejek do intensywnej pielęgnacji włosów, bardzo odżywczy, wspiera odrastanie włosów, z naturalnych olejów i ziół, 100 ml,
Indus ValleyDziałanieOlejek do intensywnej pielęgnacji włosów Indus Valley został stworzony w taki sposób, aby zapewnić włosom
maksymalne odżywienie. Dzięki naturalnym składnikom użytym w olejku, przywraca on harmonię skórze głowy i włosom, rewitalizuje je i
pomaga im wrócić do zdrowia. Regularnie stosowany podczas masażu skóry głowy i włosów przy cebulkach, pomaga we wzmocnieniu
ukrwienia skóry głowy oraz odżywieniu cebulek włosowych, co może przyczynić się do ograniczenia wypadania włosów, pobudzenia ich
wzrostu lub pojawienia się nowych włosów.Zalety olejku do intensywnej pielęgnacji włosów Indus Valleyużyte w nim ekstrakty i oleje są
czystymi i naturalnymi składnikami, połączonymi w taki sposób, aby zmaksymalizować efekt odżywienia włosów;wolny od szkodliwych
substancji chemicznych: Bisfenolu-A, Hexanu, metali ciężkich;poprawia mikrocyrkulację krwi w mieszkach włosowych, dzięki czemu
włosy odżywione są od cebulek po same końce;przy regularnym stosowaniu włosy odzyskują zdrowie: stają się pełne blasku, miękkie
oraz gładkie;regularnie stosowany w trakcie masażu skóry głowy może stymulować porost włosów.Oleje i zioła użyte w olejku:Olej
słonecznikowy: nawilża, nadaje połysku, zmiękcza i wzmacnia włosy. Wzmacnia końcówki włosów i zapobiega ich łamaniu oraz
rozdwajaniu.Wąkrotka azjatycka (Hydrocotyle Asiatica): pobudza produkcję elastyny i kolagenu, które polepszają jakość skóry i włosów.
Wspiera rozwój nowych naczyń krwionośnych, co skutkuje lepszym odżywieniem skóry i włosów oraz poprawą gojenia drobnych ran.
Wzmacnia włosy i przyspiesza ich wzrost.Bhringraj (Eclipta Alba): nawilża i redukuje podrażnienia, wzmacnia cebulki włosów, ma
właściwości przeciwzapalne, działa przeciwbakteryjnie oraz przeciwłupieżowo.Cypriol (Cyperus Scariosus): redukuje stany zapalne,
działa przeciwbakteryjnie.Migdałecznik chebułowiec - Harad (Chebulic Myrobalan): ma właściwości antyoksydacyjne, przeciwgrzybicze i
antybakteryjne, co powoduje ograniczenie łupieżu.Pokrzywa zwyczajna (Urtica Dioica): działa przeciwłupieżowo i przeciwłojotokowo.
Wzmacnia włosy i łagodzi stany zapalne.Cebula (Allium Cepa): ponieważ zawiera duże ilości siarki i kwercetyny, ma zbawienny wpływ na
włosy. Wzmacnia je i odżywia od cebulek po końcówki. Jej działanie stymulujące porost włosów zostało potwierdzone w badaniach
naukowych. Ponadto łagodzi podrażnienia, działa przeciwalergicznie, antybakteryjnie i przeciwzapalnie.Nard (Nardostachys Jatamansi):
nadaje włosom gładkości, jedwabistości i połysku. Przy tym wykazuje właściwości pobudzające porost włosów.Hibiskus (Hibiscus Rosa
Sinensis): nawilża, wygładza i dodaje blasku włosom. Ogranicza łupież o podłożu grzybiczym.Goździkowiec korzenny (Syzygium
Aromaticum): ma właściwości antyoksydacyjne i antyseptyczne. Nadaje włosom blasku, a także pogłębia ciemne i rude refleksy na
włosach.Sposób użyciaRozprowadź kilka kropel olejku na skórze głowy z przerzedzonymi włosami, po czym wmasuj w skórę oraz
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rozprowadź na włosy tuż przy skórze głowy. Aby uzyskać oczekiwane efekty, należy kurację powtarzać codziennie przez pierwszych 8
tygodni, pozostawiając olejek na głowie na całą noc i rano myjąc włosy.Po upływie 8 tygodni kurację należy powtarzać 3 - 4 razy w
tygodniu z większą ilością olejku niż wcześniej. Rezultaty kuracji są różne i zależą od indywidualnych uwarunkowań.Zalecenia i środki
ostrożnościWyłącznie do użytku zewnętrznego. Trzymać poza zasięgiem dzieci.Przechowywać z dala od słońca, w suchym
pomieszczeniu, szczelnie zamknięty. Przed użyciem upewnij się, czy nie masz uczulenia lub innych przeciwskazań do wymienionych
składników.SkładSunflower oil, Hydrocotyle Asiatica, Eclipta Alba, Cyperus Scariosus, Chebulic Myrobalan, Urtica Dioica, Allium Cepa,
Nardostachys Jatamansi, Hibiscus Rosa Sinensis, Clove oil, Vegetable oils and BHT
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